

«نسل هوش مصنوعی»

آمریکا سلاح‌های ممنوعه به تل آویو ارسال می‌کند

نیاز امروز

آراییش تهاجمی



از ظرفیت‌های موجود در حوزه فرهنگی به درستی استفاده نمی‌شود

در شصت‌سالگی ۱۵ میلیارد گفت‌وگو

ایران با استفاده از هوش مصنوعی

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: در پرتو تحول دیجیتال و هوشمندسازی، استقرار مرکز راهبری میدان‌های هیدروکربوری را برای ۱۵ میدان نفت و گاز ایجاد خواهیم کرد و تفاهم‌نامه آن امضا شد. محسن خجسته‌مهر در آیین امضای تفاهم‌نامه تأسیس مرکز راهبردی هوش مصنوعی و میدان‌های نفت و گاز دیجیتال و امضای قرارداد کسب فناوری حفر چاه‌های افقی طولی و چند شاخه با بومی‌سازی ابزار آراس‌اس (RSS) با اشاره به اینکه دولت سیزدهم راهبردی‌ترین مسائل فناوریانه را با همکاری نزدیک و سازنده با معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری دنبال می‌کند.

معامله با سلامت دانش آموزان در آلوده‌ترین روزهای سال!

غیرحضوری شدن مدارس در آلوده‌ترین روزهای تهران و کلاس‌ها ضروری است و نمی‌توان با سلامت دانش‌آموزان معامله کرد؛ آموزش و پرورش می‌گوید: برای غیرحضوری شدن مدارس تابع تصمیم استانداران است با این حال حضور مدیر و معاونان مدارس نیاز است. اصرار بر تعطیل شدن مدارس در آلوده‌ترین روزهای تهران و کلان‌شهرها، موضوعی است که در دو سال اخیر بر آن تأکید بسیاری می‌شود به خصوص از سوی مسئولان آموزش و پرورش!



رئیس:

دولتمردان برای رشد اقتصادی اقدامات تحول‌گرایانه داشته باشند



بیش از ۵۰ درصدی بخشنامه‌های گمرکی - تجاری دولت به عنوان یکی از مطالبات رهبری معظم انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: در ۸ ماهه اول امسال در راستای تحقق شعار سال، ۲۰۲ بخشنامه گمرکی - تجاری به ۹۵ بخشنامه کاهش کاهش پیدا کرده است.

گزارش وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره اجرای طرح پوشش ملی سلامت در کشور بود که عین‌اللهی گفت: با تقویت زیرساخت‌های بخش بهداشت و درمان از سوی دولت، حدود ۷۰ هزار مراقب سلامت و ۳۰ هزار به‌روز مشغول به فعالیت شده‌اند تا در قالب این پوشش ۷۰ درصد مردم کشور را در زمینه فشارخون، دیابت و بیماری‌های دیگر غربالگری و برای آنها پرونده سلامت تشکیل دهند.

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور نیز از افزایش میزان مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان در طرح‌های عمرانی کشور خبر داد و تصریح کرد، به همت وزارت نفت ۲ قرارداد بزرگ بومی‌سازی و دستیابی به توان طراحی و تولید تجهیزات حفاری و همچنین شیرین‌سازی نفت با مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان منعقد شده است. همچنین استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان از سوی وزارت نیرو در سال گذشته افزایش ۶ برابری داشته به نحوی که تعداد شرکت‌هایی که در شبکه همکاری این وزارتخانه قرار گرفته‌اند به ۱۰۵۰ شرکت رسیده که شایسته قدردانی است.

رئیس کل بانک مرکزی هم در این جلسه گزارشی از برآورد وضعیت رشد اقتصادی کشور تا پایان سال ارائه کرد. این برآورد براساس رشد بخش‌های اصلی اقتصاد کشور شامل کشاورزی، نفت، صنعت، خدمات و تحولات تراز پرداخت‌هاست.

در گزارش رئیس کل بانک مرکزی آمده است که با رشد بسیار خوب محصولات زراعی و باغی، رشد بخش کشاورزی تا پایان سال ۸.۷ درصد برآورد می‌شود.

دکتر فرزین با اشاره به رشد ۲۴ درصدی تولید نفت خام و همچنین رشد ۱۶ هزار بشکه‌ای تولید میعانات گازی در ۶ ماهه نخست سال، نرخ رشد بخش نفت را ۱۵.۲ درصد برآورد کرد و افزود: بر این اساس پیش‌بینی می‌شود تولید ناخالص داخلی کشور به نرخ رشد ۴.۲ دهم درصدی افزایش یابد.

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه تصریح کرد: در بخش صنعت بر اساس برآورد ما شاخص رشد دارای نوسان خواهد بود به نحوی که در تفکیک اجزای این بخش، برخی صنایعی نرخ رشد بالایی دارند، اما نرخ رشد برخی صنایع کاهش یافته است.

رئیس‌جمهور با اشاره به گزارش رئیس بانک مرکزی در باره رشد اقتصادی، بر تلاش بیشتر دولتمردان و اقدامات تحول‌گرایانه برای ارتقای شاخص‌ها تأکید کرد.

با اشاره به گزارش رئیس بانک مرکزی درباره رشد اقتصادی در بخش‌های مختلف، بر تلاش بیشتر دولتمردان و اقدامات تحول‌گرایانه برای ارتقای شاخص‌ها تأکید کرد.

رئیس‌جمهور همچنین معاون اول را مکلف کرد با برگزاری جلسات تخصصی راهکارهای افزایش رشد اقتصادی در بخش صنعت و معدن و خدمات، را بررسی و ارائه کند.

آیت‌الله رئیسی در ادامه قانون‌گرایی، پیگیری حقوق مردم و مبارزه با فساد را از جمله اصول اساسی دولت برشمرد و با ضروری دانستن استمرار کنترل و نظارت از سوی دستگاه‌های نظارتی در تداوم اعتماد به دستگاه‌های اداری و اجرایی، بر این نکته نیز تأکید کرد که اعمال این نظارت‌ها به گونه‌ای نباشد که منجر به تضعیف روحیه جسارت و شجاعت مدیران شود. رئیس‌جمهور همچنین ضمن تبریک هفته «کتاب، کتابخوانی و کتابدار»، به رشد ۱۱ درصدی چاپ و ۵۷ درصدی فروش کتاب در دولت مردمی اشاره کرد و با تقدیر از اهتمام دست‌اندرکاران این حوزه به ترویج و نشر کتاب و کتابخوانی، بر ضرورت تقویت کتابخانه‌های محلی، شهری و استانی تأکید کرد.

آیت‌الله رئیسی نقش هنر و قالب‌های هنری نظیر کتاب، فیلم، تئاتر و مستندسازی در به تصویر کشیدن صحنه‌های سفید و نورانی مقاومت فلسطین و چهره کریمه و ظلمانی جنایتکاران

چطور سموم ناشی از آلودگی هوا را دفع کنیم؟

خیلی اوقات با استفاده از مواد غذایی می‌توانیم به دفع سموم ناشی از آلودگی هوا در بدن خود کمک کنیم

- ۱. سوپ‌های دارای سبزیجات زیاد
- ۲. میوه‌ها (سیب، انار شیرین و انجیر)
- ۳. گردو، بادام شیرین و فندق
- ۴. مصرف به اندازه مایعات (به ویژه آب و شیر)
- ۵. دمنوش‌ها (دمنوش بهارنارنج)
- ۶. سالاد کاهو (به همراه کرفس، هویج و لوبی پخته شده)



